



RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Aušros a. 10, 82196 Radviliškis, tel. (8 422) 69 004, faks. (8 422) 69 000,

el. p. informacija@radviliskis.lt, svetainė internete www.radviliskis.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188726247.

Jaunimo reikalų departamentui prie
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
info@jrd.lt

2021-01- Nr. S -

**DĖL 2020 M. IV KETVIRČIO JAUNIMO TEISIŲ APSAUGOS FUNKCIJOS
SAVIVALDYBĖJE VEIKLOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS**

Siunčiame Jums 2020 m. IV ketvirčio jaunimo teisių apsaugos funkcijos savivaldybėje veiklos įgyvendinimo ataskaitą.

PRIDEDAMA. 2020 m. IV ketvirčio jaunimo teisių apsaugos funkcijos savivaldybėje veiklos įgyvendinimo ataskaita (11 lapų).

Administracijos direktorė

Jolanta Margaitienė

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ
(savivaldybės pavadinimas)

**2020 METŲ III KETVIRČIO
JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖJE VEIKLOS ATASKAITA**

2020 M. SPALIO 20 D.

1 lentelė. Nurodomi per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) pasiekti rezultatai ir vykdytos veiklos įgyvendinant savivaldybei 2020 m. rekomenduotas įgyvendinti nacionaliniu mastu išskirtas prioritetingas ir kitas veiklos sritis (atsižvelgiant į savivaldybei pateiktas užduotis ir rezultatų vertinimo kriterijus, t. y. neįtraukiant užduočių, kurios nebuvo teiktos ir įgyvendintos)

<i>NACIONALINIŲ MASTŲ IŠSKIRTOS PRIORITETINĖS VEIKLOS SRITYS</i>			
1. Jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimas.			
Užduotis	Rekomendacija	Planuojamas pasiekti rezultatas (rodiklis)	Pasiektas rezultatas
	1.1.1. Jaunimo savanorius priimančioms arba galinčioms priimti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai).	1	I: <i>Neatlikta</i>
			I+II: <i>Neatlikta</i>
			I+II+III: <i>Neatlikta</i>
			I+II+III+IV (metinis): <i>Neatlikta</i>
	<i>Irašyti vykusius renginius, juose dalyvavusių asmenų skaičių (jei turima) ir pan.</i>		
	1.1.2. Į jaunimo savanoriu priimančioms arba galinčioms priimti organizacijoms skirtus informacinius renginius ir mokymus įtrauktų organizacijų skaičius per metus	10	I: <i>Neatlikta</i>
			I+II: <i>Neatlikta</i>
			I+II+III: <i>Neatlikta</i>
			I+II+III+IV (metinis): <i>Neatlikta</i>
	<i>Irašyti įtrauktų į renginius ir/ar mokymus PO pavadinimus.</i>		
	1.1.3. Per metus naujai paraiškas dėl akreditacijos pateikusių jaunimo savanorių priimančių organizacijų skaičius.	3	I: <i>Neatlikta</i>
			I+II: 1
			I+II+III: 1
			I+II+III+IV (metinis): 1

<i>Irašyti naujai paraiškas dėl akreditacijos pateikusių PO pavadinimus.</i>		
1.1.4. Jaunimo savanorius priimančios organizacijos yra susipažinusios su Jaunimo savanorišką tarnybos savanorišką veiklą organizuojančių ir priimančių organizacijų veiklos kokybės aprašu.	PO su aprašu susipažinusios	I: Atlikta I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
<i>Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras (Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius); Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras; VšĮ Radviliškio ligoninė;</i>		
1.1.5. Jaunimo savanorius priimančios organizacijos dalinasi savo veiklos gerąja patirtimi tarpusavyje ir su kitų savivaldybių jaunimo savanorius priimančiomis organizacijomis.	Patirtimi dalinamasi	I: Neatlikta I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
<i>Radviliškio ir Šeduvos atvirieji jauni o centrai rengė susitikimus su kitų miestų atviraisiais jaunimo centrais, kurių metu dalijosi gerąja patirtimi, socialiniuose tinkluose dalinasi kita informacija: https://www.facebook.com/photo?fbid=1446457952204799&set=a.275495362634403 https://www.facebook.com/photo?fbid=1410781619105766&set=a.168913246625949 https://www.facebook.com/RadviliskioLigonine/photos/a.721712888190511/1202001456828316/ https://www.facebook.com/RadviliskioLigonine/photos/a.721712888190511/1196020627426399/ https://www.facebook.com/RadviliskioLigonine/photos/a.721712888190511/1192268794468249/ https://www.facebook.com/RadviliskioLigonine/photos/a.721712888190511/1191596047868857/ https://www.radviliskis.lt/lit/Ajc-jaunimo-erdves-savanore-ugne-savanoryste--ne-svarstyti-o-imti-ir-daryti</i>		
<i>Radviliškio rajone esančioms organizacijoms nuolat primenama apie galimybę priimti savanorius (socialiniai tinklai, gyvi pokalbiai ir pan..)</i>		
1.2. Stiprinti jaunimo savanorišką veiklą organizuojančias organizacijas.	1.2.1 Parengtas ir patvirtintas jaunimo savanoriškos veiklos organizavimo ir finansavimo Savivaldybėje aprašas (jaunų žmonių savanoriškos veiklos išlaidų kompensavimo tvarka), pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos modelį, patvirtintą SADM.	Aprašas patvirtintas
	<i>Aprašas rengiamas</i>	I: Neatlikta I+II: Neatlikta I+II+III: Neatlikta I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
	1.2.2 Skirtas finansavimas vietos jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimui iš Savivaldybės biudžeto.	3000 Eur
	1.2.3 Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančios organizacijos yra susipažinusios su Jaunimo savanorišką tarnybos savanorišką veiklą organizuojančių ir priimančių	SVOO su aprašu susipažinusios
		I: Atlikta I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
		I: Neatlikta I+II: Neatlikta

	organizacijų veiklos kokybės aprašu.		I+II+III: Neatlikta I+II+III+IV (metinis): Neatlikta	
	<i>Radviliškio rajono savivaldybėje jaunimo savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų nėra. Šią veiklą atlieka Šiauliuose veikianti organizacija „Laisvieji piliečiai“.</i>			
	<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunimo savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų stiprinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>			
1.3. Skatinti jaunimo dalyvavimą savanoriškoje veikloje				
	1.3.3. Jauniems žmonėms supažindinti, paskatinti dalyvauti ir į(si)traukti į savanorišką veiklą informaciniai renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos)	2	I: Neatlikta I+II: Neatlikta I+II+III: Neatlikta I+II+III+IV (metinis): Neatlikta	
	<i>Renginiai planuojami III ketv.</i>			
	1.3.4. Į jauniems žmonėms supažindinti, paskatinti dalyvauti ir į(si)traukti į savanorišką veiklą skirtus informacinius renginius įtrauktų jaunų žmonių skaičius.	100	I: Neatlikta I+II: Neatlikta I+II+III: Neatlikta I+II+III+IV (metinis): Neatlikta	
	1.3.5. Trumpalaikę savanorišką veiklą atliekančių jaunų žmonių skaičius	10	I: Neatlikta I+II: Neatlikta I+II+III: I+II+III+IV (metinis): Neatlikta	
	1.3.6. Ilgalaike (ne mažiau nei 3 mėnesius) savanorišką veiklą pagal jaunimo savanoriškos tarnybos modelį atliekančių jaunų žmonių skaičius	5	I: 1 asmuo I+II: 2 asmenys I+II+III: 3 asmenys I+II+III+IV (metinis): 3	
	<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunimo dalyvavimo savanoriškoje veikloje skatinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>			
	2. Darbo su jaunimu formų plėtros ir kokybės užtikrinimas.			

2.1. Sudaryti sąlygas atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių veiklai ir / ar jos plėtrai (užtikrinti finansavimą, sukurti teisinę bazę, įtraukti į planavimo dokumentus ir t.t.).	2.1.1. Atvirojo darbo su jaunimu įgyvendinimas ir plėtra uždavinio arba priemonės forma įtraukti į Savivaldybės strateginio planavimo dokumentus.	Derinta nebuvo	I: Derinama nebuvo I+II: Derinama nebuvo I+II+III: Derinama nebuvo I+II+III+IV (metinis): Derinta nebuvo
	<i>Įvardinti uždavinį ir/ar priemonę, kuria atvirasis darbas įtrauktas į Savivaldybės strateginį planą.</i>		
	2.1.2. Užtikrintas nuoseklus Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo centrų (toliau - AJC) / atvirųjų jaunimo erdvių (toliau - AJE) finansavimas. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta finansavimo suma.	45 400,00 Eur	I:- I+II: 25929,36 Eur I+II+III: 34655 Eur I+II+III+IV (metinis): 44807,00 Eur
	Finansuotas darbuotojų darbo užmokestis, atvirojo darbo veiklos vykdymas, patalpų išlaikymas, kt.		
	2.1.3. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių Savivaldybės atvirosiuose jaunimo centruose ir atvirosiuose jaunimo erdvėse tiesiogiai su jaunimu, etatų skaičius metų pabaigoje.	4	I: 4 I+II: 4 I+II+III: 4 I+II+III+IV (metinis): 4
	2.1.4. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių ne mažiau 0,5 etato Savivaldybės atvirosiuose jaunimo centruose, skaičius	4	I: 4 I+II: 4 I+II+III: 4 I+II+III+IV (metinis): 4
	2.1.7. Metų pabaigoje Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo centrų, vykdančių atvirąjį darbą su jaunimu, bendras skaičius	2	I: 2 I+II: 2 I+II+III: 2 I+II+III+IV (metinis): 2
	<i>Radviliškio r. sav. Švietimo ir sporto paslaugų centro Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyriaus Atviras jaunimo centras „Jaunimo erdvė“ (Radviliškyje ir Šeduvoje)</i>		
	2.2. Užtikrinti atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių teikiamų paslaugų įvairovę ir kokybę.	2.2.1. Įvertinta Savivaldybės atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veikla pagal Departamento patvirtintą, atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių identifikavimo ir veiklos kokybės priežiūros tvarkos aprašą	Identifikavimas atliktas
<i>Įvardinti AJC ir AJE, kurių veikla buvo įvertinta, pavadinimus, ir vertinimo rezultatus.</i>			
	2.2.2. Su Savivaldybėje veikiančiais atviraisiais jaunimo centrais ir atvirosiomis	Metinis veiklos	I: <i>Atlikta</i>

	jaunimo erdvėmis, finansuotais arba kofinansuotais iš Savivaldybės biudžeto lėšų, aptartas ir suderintas metinis veiklos planas bei planuojami pasiekti rezultatai.	planas sudarytas	I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
<i>Radviliškio r. sav. Švietimo ir sporto paslaugų centro Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyriaus Atviras jaunimo centras „Jaunimo erdvė“ (Radviliškyje ir Šeduvoje)</i>			
	2.2.3. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, unikalių lankytojų skaičius.	300	I: 208 lankytojai I+II: 232 lankytojai I+II+III: 299 lankytojai I+II+III+IV (metinis): 331 lankytojas
	2.2.5. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, bendras lankytojų skaičius.	2000	I: 208 lankytojai I+II: 880 lankytojų I+II+III: 3013 lankytojų I+II+III+IV (metinis): 3753 lankytojai
2.3. Sudaryti sąlygas darbo su jaunimo gatvėje / mobiliojo darbo su jaunimu veiklai ir / ar jos plėtrai (užtikrinti finansavimą, įtraukti į planavimo dokumentus ir t.t.)	2.3.1. Atlikta darbo su jaunimo gatvėje / mobiliojo darbo su jaunimu vietos (-ų) / aplinkos, kur galėtų vykti mobilusis darbas su jaunimu analizė (gyventojų skaičius, vietų skaičius, jaunų žmonių / dalyvių galimas skaičius ir pan.), ir pasidalinta su Jaunimo reikalų departamentu.	Analizė atlikta	I: Atlikta I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
	<i>Analizė atlikta dar 2019 m. pabaigoje. Buvo išsiųstos anketos seniūnijoms, kurios atsakė į anketos klausimus. Nustatyta, kur būtų aktualiausia vykdyti mobilųjį darbą su jaunimu. Numatytos trys vietovės.</i>		
	2.3.2. Darbo su jaunimu gatvėje / Mobiliojo darbo su jaunimu plėtra uždavinio arba priemonės forma įtraukta į Savivaldybės strateginio planavimo dokumentus (trimečiai strateginiai veiklos planai, Savivaldybės strateginis plėtros planas).	Darbas su jaunimu gatvėje / Mobilusis darbas įtrauktas į Savivaldybės strateginius dokumentus	I: Neatlikta I+II: Neatlikta I+II+III: Neatlikta I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
<i>Įvardinti uždavinį ir/ar priemonę, kuria darbas su jaunimu gatvėje / mobilusis darbas su jaunimu įtrauktas į Savivaldybės strateginį planą.</i>			
	2.3.2. Užtikrintas nuoseklus darbo su jaunimo gatvėje / mobiliojo darbo su jaunimu		I:

	igyvendinimo Savivaldybėje finansavimas. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta finansavimo suma.	15 000,00 Eur	I+II:
			I+II+III:
			I+II+III+IV (metinis): -
	<i>Buvo galvojama pirkti mobiliojo darbo su jaunimu paslaugą, tačiau dabar galvojama, kad, pasitelkus Atvirųjų jaunimo centrų darbuotojus, pavyks patiems tai vykdyti. Lėšos turėtų būti naudojamos priemonėms, etatams.</i>		
	2.3.3. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai finansuojamų jaunimo darbuotojų, vykdančių darbą su jaunimu gatvėje / mobilųjį darbo su jaunimu, etatų skaičius metų pabaigoje.	Derinta nebuvo	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
	2.3.4. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai finansuojamų jaunimo darbuotojų, vykdančių darbą su jaunimu gatvėje / mobilųjį darbo su jaunimu, skaičius metų pabaigoje.	Derinta nebuvo	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
2.4. Užtikrinti darbo su jaunimo gatvėje / mobiliojo darbo su jaunimu teikiamų paslaugų įvairovę ir kokybę.	2.4.1. Komandų, vykdančių darbą su jaunimu gatvėje / mobilųjį darbo su jaunimu, kurią sudaro ne mažiau nei du jaunimo darbuotojai, skaičius.	1	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
	2.4.2. Vietovių, kuriose vykdomas darbas su jaunimu gatvėje / mobilusis darbas su jaunimu, skaičius.	3 (pilotinių susitikimų skaičius)	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
	2.4.3. Su darbą su jaunimu gatvėje / mobilųjį darbo su jaunimu vykdančia, finansuojama arba kofinansuojama Savivaldybės biudžeto lėšomis organizacija, suderintas ir patvirtintas darbo su jaunimu gatvėje metinis veiklos planas bei planuojami pasiekti kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai bei atliktas šio plano pasiektų rodiklių įvertinimas.	Metinis veiklos planas sudarytas	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
	2.4.8. Užtikrinta darbo su jaunimu gatvėje / mobiliojo darbo su jaunimu veiklos	Darbo su	I: Neatlikta

	kokybė, darbuotojų etatų išlaikymas.	jaunimu gatvėje kokybė užtikrinta, darbuotojo etatas išlaikomas	I+II: Neatlikta I+II+III: Neatlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
<p>2020 m. gruodžio 17 d. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-405 (https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/d8fe2be7412a11ebb394e1efb98d3e67) buvo nustatytas Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro didžiausių leistiną pareigybių skaičius, t. y. įstaigoje nuo 2021 m. atsiras 1 etatas, skirtas mobiliam darbui su jaunimu vykdyti.</p> <p><i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su darbu su jaunimu gatvėje / mobiliojo darbo su jaunimu teikiamų paslaugų įvairovės ir kokybės užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i></p>			
2.5. Vystyti jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas.	2.5.1. Viešinama informacija apie apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo (toliau - JIK) centrą arba tašką.	Informacija viešinama	I: Neatlikta I+II: Neatlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
<p><i>Informacija viešinama www.radviliskis.lt Jaunimo skiltyje.</i></p>			
	2.5.2. Jauni žmonės nukreipiami į apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo centrą arba tašką.	Jauni žmonės nukreipiami į JIK tašką arba centrą	I: Atlikta I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
<p>Aktualiausios temos:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Savanorystė. 2. Jaunimo mobilumo galimybės. 3. Darbas. 4. Laisvalaikis 			
<p><i>Radviliškio r. sav. Švietimo ir sporto paslaugų centro Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyriaus Atviras jaunimo centras „Jaunimo erdvė“</i></p>			

	<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugų vystymu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>		
3. Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra.			
3.1. Skatinti jaunų žmonių aktyvumą ir dalyvavimą jaunimo, jaunimo organizacijų veikloje.	3.1.2. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirtas finansavimas nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių jaunimo grupių jaunimo veikloms (programoms, projektams, iniciatyvoms ir pan.) įgyvendinti.	5000,00 Eur	I: Atlikta I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
	<i>Ivardinti:</i> - 2020 m. kovo 16 d. Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas Nr. A-446 –(8.2) - dėl susiklosčiusios situacijos (COVID-19), sutarčių pasirašymas laikinai sustabdytas. Atnaujinus sutarčių pasirašymą, jaunimo ar su jaunimu dirbančios organizacijoms, šiai dienai, tektų 5200, 00 Eur. - Nuo 2020 m. birželio mėn. jaunimo ar su jaunimu dirbančios organizacijos gali vykdyti prieš tai sustabdytus projektus.		
3.2. Užtikrinti jaunų žmonių interesų atstovavimą, sprendžiant Savivaldybės jaunimo politikos klausimus.	3.2.3. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėtis atitinka teisės aktuose numatytus reikalavimus (sudaryta laikantis pariteto, į sudėtį kaip narys neįtrauktas savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius).	SJRT sudėtis atitinka teisės aktus	I: Atlikta I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
	<i>Pakomentuoti SJRT sudėties atitikimą teisės aktuose numatytiems reikalavimams:</i> - SJRT 4 jauni žmonės (jaunimo atstovai) ir 4 Savivaldybės institucijų atstovai (2 Savivaldybės tarybos nariai ir 2 Savivaldybės administracijos atstovai) - į sudėtį kaip narys neįtrauktas savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius		
	3.2.6. Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius, įvertinęs, ar į Savivaldybės	Įvertinta VVG	I: Atlikta

	teritorijoje veikiančių miesto vietos veiklos grupės (toliau - VVG) ir (arba) kaimiškų vietovių vietos veiklos grupės valdybą yra įtraukti jaunimo atstovai ir susipažinęs, kokia tvarka jaunimo atstovai yra deleguojami ir tampa vietos veiklos grupės valdybos nariais, pateikia susijusią informaciją Departamentui.	sudėtis ir jaunimo atstovų į ją įtraukimas	I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
<i>Valdyba sudaro 12 narių ir yra pagrindinis atstovaujamas ir sprendimų priėmimo organas. Valdyba sudaryta iš pilietinės visuomenės (41,7 proc.), vietos valdžios atstovų (25 proc.), verslo sektoriaus atstovų (33,3 proc.). Pagal VVG „Radviliškio lyderis“ įstatus, valdyboje turi būti bent 2 asmenys iki 40 metų amžiaus. Tai neužtikrina, kad į jos sudėtį bus įtrauktas jaunas žmogus, t. y. asmuo iki 29 m. amžiaus.</i>			
<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunų žmonių interesų atstovavimo, sprendžiant Savivaldybės jaunimo politikos klausimus, užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>			
3.3. Užtikrinti efektyvų Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbą.	3.3.1. Užtikrintas Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos planavimas ir viešinimas: rengiami metiniai veiklos planai, posėdžių protokolai, veiklos ataskaitos, viešinama internete.	SJRT veikla planuojama ir viešinama	I: Atlikta I+II: Atlikta I+II+III: Atlikta I+II+III+IV (metinis): Atlikta
	<i>2020 m. kovo 30 d. vyko nuotolinis SJRT posėdis, kurio metu buvo patvirtintas metinis SJRT planas.</i>		
	3.3.2. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų Savivaldybės tarybai, administracijai dėl rengiamų teisės aktų projektų, susijusių su jaunimo politikos klausimais, skaičius.	2	I: Neatlikta I+II: 1 I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 2
	<i>SJRT pasiūlė patvirtinti jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 2020 metų programą. 2020 m. birželio 17 d. Radviliškio rajono savivaldybės taryba savo sprendimu Nr. T-296 patvirtino jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 2020 metų programą. SJRT pasiūlė padidinti Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro didžiausių leistinių pareigybių skaičių, tam, kad būtų galima pradėti vykdyti mobilųjį darbą su jaunimu. 2020 m. gruodžio 17 d. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T-405 (https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/d8fe2be7412a11ebb394e1efb98d3e67)</i>		
	3.3.3. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių įtraukimo į Savivaldybės ilgalaikius (arba vidutinės trukmės) strateginio planavimo dokumentus skaičius.	1	I: Neatlikta I+II: Neatlikta I+II+III: Neatlikta I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
<i>Ivardinti SJRT pateiktus pasiūlymus Savivaldybės strateginio planavimo dokumentams.</i>			
3.3.4. Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimas yra vertinamas pagal Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų vertinimo kriterijus, vadovaujantis Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2019 m.	SJRT atitinka rekomendacijas	I: Neatlikta I+II: Neatlikta I+II+III: Neatlikta	

	gegužės 6 d. įsakymu Nr. 2V-105 (1.4) "Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo".		I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
	<i>Ivardinti rašto, kuriuo Departamentui pateiktas 2019 m. gegužės 6 d. įsakymo Nr. 2V-105 (1.4) "Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo" 1 priedas, datą ir numerį.</i>		
	<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su efektyvaus Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>		
KITOS VEIKLOS SRITYS			
4. Tarpžinybinio ir tarpsektorinio bendradarbiavimo stiprinimas.			
4.1. Skatinti tarpžinybinį ir tarpsektorinį bendradarbiavimą	4.1.5. Jaunimo politikos įgyvendinimo tema įtraukta į pilietiškumo pamokų turinį (pavyzdžiui, įtrauktos temos skirtos supažindinti mokinius su jaunimo politika, sužinoti apie savo galimybes įsitraukti į visuomeninę veiklą per jaunimo organizacijas, Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybas, savanorišką veiklą ir kt.)	2	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
			<i>Ivardinti priemones ir temas, kurios buvo įgyvendintos pristatant jaunimo politiką.</i>
5. Faktais ir žiniomis grįstos jaunimo politikos įgyvendinimas.			
5.1. Skatinti efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	5.1.1. Renkami ir Departamentui pateikiami Savivaldybės duomenys dėl jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu (pagal Departamento parengtą Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijų sąrašą).	Duomenys renkami ir pateikiami	I: Atlikta
			I+II: Atlikta
			I+II+III: Atlikta
			I+II+III+IV (metinis): Atlikta
			5.1.2. Remiantis Departamento patvirtintomis rekomendacijomis, renkama ir Departamentui teikiama informacija apie Savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusius neaktyvius jaunos žmones.
I+II: Atlikta			
I+II+III: Atlikta			
I+II+III+IV (metinis): Atlikta			
6. Jaunimo politikos stiprinimas vietos lygmeniu.			
	6.1.1. Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius vykdo funkcijas pagal SADM įsakymu patvirtintą tipinį savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės aprašymą bei Departamento rekomendacijas.	Aprašymas patvirtintas ir funkcijos vykdomos pagal Radviliškio rajono savivaldybės administracijos	I: Atlikta
			I+II: Atlikta
			I+II+III: Atlikta
			I+II+III+IV (metinis): Atlikta

		2020 m. birželio 29 d. Įsakymą Nr.: PA- 85-(10.1)	
	<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su nuoseklus ir efektyvus jaunimo politikos įgyvendinimo Savivaldybėje užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>		
6.2. Spręsti mažiau galimybių turinčio jaunimo socialines problemas.	6.2.1. Finansuotų ir įgyvendinamų Savivaldybėje projektų, skirtų mažiau galimybių turintiems jauniems žmonėms (grupiniai užsiėmimai, individualus konsultavimas, darbas su jaunuolių šeimomis) skaičius.	2	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su mažiau galimybių turinčio jaunimo socialinių problemų sprendimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>			
7. Tarpkultūrinio mokymosi skatinimas.			
7.1. Skatinti tarptautinės savanorystės galimybes.	7.1.1. Metų pabaigoje esančių Europos solidarumo korpuso kokybės ženklą gavusių organizacijų skaičius Savivaldybėje	1	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
<i>Įvardinti Europos solidarumo korpuso kokybės ženklą gavusių organizacijų pavadinimus.</i>			
	7.1.2. Metų pabaigoje pateiktų Europos solidarumo projektų skaičius.	1	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta
	7.1.3. Renginių skaičius, kuriuose Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius – Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūros konsultantas – skatina informacijos apie Erasmus+ ir Europos solidarumo korpusą galimybės sklaidą, pagal poreikį konsultuoja jaunus žmones.	1	I: Neatlikta
			I+II: Neatlikta
			I+II+III: Neatlikta
			I+II+III+IV (metinis): Neatlikta

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL 2020 M. IV KETVIRČIO JAUNIMO TEISIŲ APSAUGOS FUNKCIJOS SAVIVALDYBĖJE VEIKLOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-01-27 12:27 Nr. S-205 (8.24)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jolanta Margaitienė Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-01-27 12:28
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-01-27 12:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B
Sertifikato galiojimo laikas	2018-09-25 10:30 - 2021-09-24 10:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	JP įgyvendinimo veiklos ataskaita 2020 IV ketv. Radviliškis.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20210118.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-01-27 13:54 nuorašą suformavo Rimvydas Aleknavičius
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-